T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. Ursa Walltec Black
Ursa Walltec Black — glaswolplaat
Glaswol · λ=0,032 W/m·K · zwart vlies · Euroklasse A1
BESCHRIJVING
Glaswolplaat met zwart afwerkingsvlies (λ=0,032 W/m·K) voor zichtbare toepassingen, metaalbouw,
wanden en spouwmuren. Onbrandbaar (Euroklasse A1). Formaat 1,35 × 0,6 m.
MATERIAAL
Glaswol (zwart
vlies)
Λ-WAARDE
0,032 W/m·K
BRANDKLASSE
Euroklasse A1
FORMAAT
1,35 × 0,6 m
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
DIKTES & R-WAARDEN
Kenmerk Waarde
Materiaal Glaswol met zwart vlies
Warmtegeleiding λ 0,032 W/m·K
Brandklasse Euroklasse A1
Norm EN 13162
Formaat 0,032
Metaalbouw en zichtbare toepassingen
Binnenwanden en voorzetwanden
Spouwmuren
Dikte R-waarde (m²·K/W) Artikelcode
40 mm 1,25 WALLT40BL
50 mm 1,55 WALLT50BL
60 mm 2,50 WALLT60BL
80 mm 2,50 WALLT80BL
100 mm 3,10 WALLT100BL
120 mm 3,75 WALLT120BL
130 mm 4,05 WALLT130BL
Dikte R-waarde (m²·K/W) Artikelcode
140 mm 4,35 WALLT140BL
150 mm 4,65 WALLT150BL
160 mm 5,00 WALLT160BL
180 mm 5,60 WALLT180BL
200 mm 6,25 WALLT200BL
220 mm 6,85 WALLT220BL
240 mm 7,50 WALLT240BL
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info